

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 26 日に契約した大宮峰山道路河辺地区函渠工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和6年6月14日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡 2 4 5 9 - 1 4

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 京都府南丹市八木町屋賀屋賀寺 2 3 番地 1

氏名 株式会社平和建設

代表取締役 国府 久益

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		139,143,743	
道路土工		式	1		3,367,620	
残土処理工		式	1		3,367,620	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		422,940	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,319,480	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		625,200	
地盤改良工		式	1		23,382,571	
固結工		式	1		23,382,571	
中層混合処理	改良深度 2m<L≦5m 施工規模 1000m3以上 固化材添加量 100kg/m3	m3	605	4,068	2,461,140	
中層混合処理	改良深度 5m<L≦8m 施工規模 1000m3以上 固化材添加量 100kg/n3	m3	2,344	4,594	10,768,336	
中層混合処理	改良深度 8m<L≦10m 施工規模 1000m3以上 固化材添加量 100kg/m3	m3	2,229	4,555	10,153,095	
カルバート工		式	1		110,759,638	
作業土工		式	1		3,010,722	
場所打函渠工		式	1		100,521,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	330	3, 108	1, 025, 640	
コンクリート	内空幅 5.9m 内空高さ 6.3m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	1, 910	27, 417	52, 366, 470	
鉄筋	SD345 D13	t	8. 26	256, 079	2, 115, 212	
鉄筋	SD345 D16～25	t	42. 56	167, 520	7, 129, 651	
鉄筋	SD345 D29～32	t	38. 59	141, 108	5, 445, 357	
鉄筋	SD345 D38	t	27. 93	143, 941	4, 020, 272	
型枠	一般型枠	式	1		14, 448, 320	
支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	式	1		7, 293, 620	
支保	f≧80kN/m2[t≧250cm]	式	1		863, 500	
足場	安全ネット必要	式	1		5, 104, 850	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	100	4, 540	454, 000	
止水板	FF(塩ビ製)200×5	m	100	2, 547	254, 700	
水路壁工		式	1		2, 145, 980	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	25	30, 305	757, 625	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		1,152,320	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	4,540	4,540	
鉄筋	SD345 D13	t	1.63	142,022	231,495	
防水工		式	1		5,081,344	
防水保護	一般部及び換気部 側部 モルタル 1:3 高炉	m2	360	8,669	3,120,840	
防水保護	一般部及び換気部 底頂部 モルタル 1:3 高炉 (頂版部)	m2	34	5,386	183,124	
防水保護	一般部及び換気部 底頂部 モルタル 1:3 高炉 (底版部)	m2	330	5,386	1,777,380	
仮設工		式	1		1,633,914	
交通管理工		式	1		1,633,914	
交通誘導警備員		式	1		1,633,914	
直接工事費		式	1		139,143,743	
共通仮設費		式	1		17,237,160	
共通仮設費		式	1		3,652,716	
運搬費		式	1		1,695,313	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,695,313	
準備費		式	1		644,930	
土砂等処分費	表土	式	1		644,930	
技術管理費		式	1		60,409	
道路施設基本データ作成費		工事	1	53,738	53,738	
六価クロム溶出試験費		検体	1	6,671	6,671	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,252,064	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,584,444	
純工事費		式	1		156,380,903	
現場管理費		式	1		46,069,583	
工事原価		式	1		202,450,486	
一般管理費等		式	1		31,219,514	
工事価格		式	1		233,670,000	
消費税相当額		式	1		23,367,000	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		257,037,000	

単 価 表